
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 55. jednání datum konání: 28.03.2017

 
čís. RMČ55/0932/17 - RMČ55/0945/17

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 28.03.2017

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ55/0932/17 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ55/0933/17 Mimořádná kontrola poskytnutých dotací v roce

2016 a 2017
Ing. Josef Orlovský

RMČ55/0934/17 Výsledky hodnocení žádostí předložených v rámci
Programových dotací pro rok 2017

Jan Slezák

RMČ55/0935/17 Změna v osobě nájemce vývěsní skříňky č. 8 Jan Slezák
RMČ55/0936/17 Odsouhlasení přijetí účelově určeného daru ve

výši 1684,- Kč pro MZŠ Polesnou od WOMEN FOR
WOMEN, o.p.s. na uhrazení stravného pro 1 žáka.

Jan Slezák

RMČ55/0937/17 Navýšení neinvestičního příspěvku na provoz na
rok 2017 pro MŠ Sedmikráska Lišická o 192 000,-
Kč

Jan Slezák

RMČ55/0938/17 Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce
2017

Jan Slezák

RMČ55/0939/17 Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m.
Prahy na realizaci projektu MČ v oblasti řešení
problematiky bezdomovectví

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ55/0940/17 Zápis z komise životního prostředí č.3/2017 ze dne
15. 3. 2017

Komise životního
prostředí

RMČ55/0941/17 Úprava otevírací doby Místní lidové knihovny Karla Jakob
Čechová

RMČ55/0942/17 Vyhotovení pamětních cedulí k pomníkům padlých
při obraně vlasti

Karla Jakob
Čechová

RMČ55/0943/17 Posouzení možnosti rekonstrukce skateparku +
návrh na výstavbu nového betonového skateparku
na multifunkčním sportovišti v Újezdě nad Lesy.

RNDr. Pavel Roušar

RMČ55/0944/17 Pozemky pod komunikacemi ve vlastnictví jiných
subjektů v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ55/0945/17 Komise životního prostředí - dovolba člena RNDr. Jitka
Jenšovská



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0932/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00046/2017 do 11. 4. 2017

- Uk/00271/2016 do 30. 9. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0933/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Mimořádná kontrola poskytnutých dotací v roce 2016 a 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 protokol o výsledku kontroly - Mimořádná kontrola poskytnutých dotací v roce 2016

a 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0934/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Výsledky hodnocení žádostí předložených v rámci Programových dotací pro
rok 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrhy Dotační komise "Výsledky hodnocení žádostí předložených v rámci

Programových dotací pro rok 2017"
 
2) schvaluje
 přidělení finančních prostředků dle tabulky "Programové dotace 2017 schválené

radou", která je nedílnou součástí usnesení
 
3) ukládá
 Kateřině Blinkové (referent OŠKMA21) připravit Veřejnoprávní smlouvy o

poskytnutí dotace dle schváleného vzoru smlouvy
 
 1. Ing. Kateřina Blinková, referent odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  28.04.2017
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  28.04.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0935/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Změna v osobě nájemce vývěsní skříňky č. 8

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou smlouvu na pronájem vývěsní skříňky č. 8 v Hulické ulici, Praha 9, na

parcele č. 1677 v kat. území Újezd nad Lesy, od 1. 4. 2017 do 31. 10. 2018, a to
politické straně ANO 2011, IČ 71443339

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o pronájmu vývěsní skříňky č. 8
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání pronájmu vývěsky č. 8
 Termín:  30.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0936/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Odsouhlasení přijetí účelově určeného daru ve výši 1684,- Kč pro MZŠ
Polesnou od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. na uhrazení stravného pro 1 žáka.

Rada městské části
1) souhlasí
 s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 1.684,- Kč pro MZŠ Polesnou

od organizace WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. na uhrazení stravného pro 1 žáka MZŠ
Polesná na období od 1. 4. 2017 do 30. 6. 2017

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0937/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Navýšení neinvestičního příspěvku na provoz na rok 2017 pro MŠ
Sedmikráska Lišická o 192 000,- Kč

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku na provoz zřízené příspěvkové organizaci MŠ

Sedmikráska, Lišická ve výši 192 000,00 Kč vlivem navýšení odpisů dlouhodobého
majetku v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, zapojením nevyčerpaných
prostředků z dotace MHMP z výherních přístrojů a jiných tech. zařízení z roku 2016
do roku 2017, v kapitole 10 - Pokladní správa

 
2) ukládá
 vedoucí finančního odboru, předložit rozpočtové opatření, změnu rozpočtu v roce

2017, v souladu s výše uvedeným usnesením
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  28.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0938/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2017

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 28: změnu rozpočtu v roce 2017 dle přiložené tabulky, která

je součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 28: změnu rozpočtu

v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.06.2017
 

 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0939/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektu MČ
v oblasti řešení problematiky bezdomovectví

Rada městské části
1) souhlasí
 s podáním žádosti MČ Praha 21 na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu

hl. m. Prahy v oblasti řešení problematiky bezdomovectví na realizaci projektu:
"Dluhové poradenství v komunitním programu Křižovatka"

 
2) pověřuje
 radního MČ Praha 21, v jehož kompetenci je oblast sociální politiky, MUDr.

Jaroslava Jeníčka, CSc. podpisem Žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu
hl. m. Prahy

 
 1. MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc., radní MČ Praha 21
 Termín:  29.03.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0940/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Zápis z komise životního prostředí č.3/2017 ze dne 15. 3. 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 3/2017 z jednání KŽP ze dne 15. 3. 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0941/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Úprava otevírací doby Místní lidové knihovny

Rada městské části
1) schvaluje
 úpravu otevírací doby pro veřejnost v Místní lidové knihovně v pondělí odpoledne

na 13.00 - 18.30 hodin
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0942/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Vyhotovení pamětních cedulí k pomníkům padlých při obraně vlasti

Rada městské části
1) schvaluje
 pořízení pamětních cedulí k pomníkům padlých při obraně vlasti; jedné komplexní

ve formátu A1 a tří specifických ve formátu A3 v celkové ceně do 20.000,- Kč včetně
DPH v kapitole 08 -Hospodářství - pohřebnictví

 
2) ukládá
 vedoucí OŠKMA 21 zajistit zhotovení pamětních cedulí k pomníkům padlých při

obraně vlasti
 
 1. Mgr. Lucie Molínová, Ph.D., vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 zajištění vyhotovení pamětních cedulí
 Termín:  28.04.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0943/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Posouzení možnosti rekonstrukce skateparku + návrh na výstavbu nového
betonového skateparku na multifunkčním sportovišti v Újezdě nad Lesy.

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na výstavbu nového betonového skateparku na multifunkčním sportovišti v

Újezdě nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OM/I zpracovat projektovou dokumentaci na výstavbu betonového

 skateparku
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  24.07.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0944/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Pozemky pod komunikacemi ve vlastnictví jiných subjektů v k.ú. Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o pozemcích pod komunikacemi ve vlastnictví jiných

subjektů a nutnost připravit podmínky pro plánované rekonstrukce 
veřejného prostoru a postupně sjednotit vlastnictví staveb a vlastnictví pozemků

 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 a místostarostvi p. Roušarovi pokračovat v započatém

  jednání ve věci odkupu pozemků pod místními komunikacemi za
účelem sjednocení vlastnictví pozemků a staveb na Hlavním městě Praze

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  29.12.2017
 
 2. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  29.12.2017
 
3) ukládá
 starostce MČ Praha 21 odeslat žádost o výkupy pozemků panu radnímu Ing. Karlu

Grabienu Procházkovi
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  28.04.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ55/0945/17

55. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
Komise životního prostředí - dovolba člena

Rada městské části
1) jmenuje
 členem Komise životního prostředí Ing. Romana Březinu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 2, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


